REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:21/10/2021

ESTADO No. 116

Radicacién

76520400300720160046400

76520400300720190017400

76520400300720210027200

76520400300720210027400

Numero de registros:4

Clase de
Proceso

Verbal

Verbal

Ejecutivo
singular

Ordinario

Demandante

HECTOR FABIO
GOMEZ ALVAREZ

MARTHA LUCIA
LOAIZA DE RUIZ

SUMOTOS

JOEN TRUJILLO
PEREZ

Demandado

BLANCA FLOR
BACHELI
DELGADO

EDGAR MEJIA
MONTES

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

Desc. Actuacion

Auto fija audiencia OBS. SENALA fecha
para llevar a cabo la AUDIENCIA del
373 del C.G.P

Auto resuelve pruebas pedidas OBS.
Repone el auto del decreto de pruebas,
y en consecuencia DECRETA

Auto inadmite demanda OBS. Se
concede 5 dias para la subsanacion y
reconoce personeria

Auto inadmite demanda OBS. Se
concede 5 dias para la subsanacién y
reconoce personeria

Fecha

Registro

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

Folio

114

474

13

21

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 21/10/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario



