

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:21/10/2021

ESTADO No. 116

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720160046400	Verbal	HECTOR FABIO GOMEZ ALVAREZ	BLANCA FLOR BACHELI DELGADO	Auto fija audiencia OBS. SEÑALA fecha para llevar a cabo la AUDIENCIA del 373 del C.G.P	20/10/2021	114	1
76520400300720190017400	Verbal	MARTHA LUCÍA LOAIZA DE RUIZ	EDGAR MEJÍA MONTES	Auto resuelve pruebas pedidas OBS. Repone el auto del decreto de pruebas, y en consecuencia DECRETA	20/10/2021	474	1
76520400300720210027200	Ejecutivo singular	SUMOTOS		Auto inadmite demanda OBS. Se concede 5 días para la subsanación y reconoce personería	20/10/2021	13	1
76520400300720210027400	Ordinario	JOEN TRUJILLO PEREZ		Auto inadmite demanda OBS. Se concede 5 días para la subsanación y reconoce personería	20/10/2021	21	1

Numero de registros:4

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 21/10/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario